2019 年 5 月吉日

出展者各位

ラベルフォーラム実行委員会

出展マニュアル/各種資料送付のご案内

拝啓

時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたびは業界最大のラベル専門イベント「ラベルフォーラムジャパン 2019」に出展申込みを頂き、誠にありがとうござ

います。つきましては、出展マニュアルほか資料をお送りしますので、ご査収の程、よろしくお願い申し上げます。

 なお、ご不明な点等ございましたら、下記窓口までご連絡下さい。

敬具

記

送付資料：

１．「出展者マニュアル」 （各種申し込み用紙含む）

２．「出展に関しての重要事項」

３．「提出物期限スケジュール表」

４．「重要提出物 提出期限のご案内」

５．「ガイドブック：広告掲載のご案内」

６．「ラベル新聞：ラベルフォーラム特集号(7 月 1 日号)広告出稿のご案内」

７．「来場者無料招待券/出展者バッジ 手配書」

以上

問い合わせ先：

    ラベル新聞社 営業企画 吉永／中川

    TEL03-3866-6577 e-mail：yoshinaga@labelshimbun.com

    〒101-0031 東京都千代田区東神田 3-13

mailto:yoshinaga@labelshimbun.com